

Dodávateľ: CA-Cargo, s.r.o		Faktúra číslo : 5021(791)	
Andreja Hlinku 3118 02201 Čadca SLOVENSKO IČO: 36820326 DIČ: 2022426230 Okresného súdu Žilina. odd. Sro. vč. č. 19361/L IČ DPH: SK2022426230		Objednávka číslo Dodací list číslo	
Banka : československá obchodná banka, a.s. čadca SWIFT: CEKOSK8X Tel.:0414344303 Fax: 0414232121 Faktúru vytotovil Nedefinované Nedefinované		Poštová adresa Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta č. 745 023 01 Oščadnica	
Odberateľ : Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta č. 745 023 01 Oščadnica SLOVENSKO IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/sluzby Očíslo splatnosti 01.07.2021 30.06.2021 '15.07.2021	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		fon_a úh--: Prevodný príkaz Spôsob dopravy: Cislo účtu. 1BAN Suma k úhrade 760,30	
		Výročný symbol Konštantný symbol peňažný bol 50210769	
		Deci. a plat. podmienky :	

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za 1 bez DPH	Cena za 1 s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková suma
1		Plastová nádoba na BIO odpad 120 l	200	s	29,00	34,80	20	58,00	-1,60	691,20
2		Plastová nádoba na BIO odpad 240 l	16,00	ks	36,00	43,20	20	576,00	1152,00	

Základ pre DPH 20 %: 634,00
DPH 20 %: 126,80

Celková suma s DPH 760,80
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 760,80

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 07. 07. 2021

Číslo záznamu:
OÚ - 3599/2021

CA Cargo

Podpis a pečiatka :

titk
iČo/520326, DIČ 2022426230



PAY